
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

  

2022. gada 30.novembrī Nr.565           

 (protokols Nr.19, 42.§.) 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 

26.oktobra lēmumā Nr. 508 “Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF 

projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049)  Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība Smiltenes novadā īstenošanai” (sēdes protokols Nr.17, 26. §). 

2022. gada 26.oktobra domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 508 “Par aizņēmumu no Valsts 

kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049)  Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā īstenošanai” (sēdes protokols Nr.17, 26. §) (turpmāk – Lēmums Nr. 508), ar kuru dome 

nolēma palielināt projekta Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā kopējās 

projekta (turpmāk – ERAF projekts) izmaksas līdz 5 986 545,04 EUR (Lēmuma Nr. 508 lemjošās 

daļas 1. punkts) un ņemt vidēja termiņa aizņēmumu līdz EUR 4 478 599 (četri miljoni četri simti 

septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) apmērā no Latvijas 

Republikas Valsts kases ERAF projekta finansēšanai (Lēmuma Nr. 508 lemjošās daļas 2.  punkts). 

Lēmuma Nr.508 lemjošās daļas 6. punktā dome noteica lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt atļauju lēmuma 1.punktā minētā aizņēmuma 

ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases.  

Veicot lēmuma pēcpārbaudi, konstatēts, ka pieņemtajā Lēmumā Nr. 508 ir nepieciešams veikt 

šādu precizējumu - lemjošās daļas 6. punktā precizēt punktu, uz kuru notiekta atsauce par 

aizņēmuma ņemšanu no Latvijas Republikas Valsts kases. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2.punkta, 21. panta pirmās daļas 19.punkta, likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 6.pantu, 

41. panta piektās daļas, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmās daļas, 22.1panta pirmās 

daļas, likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. pantu, Ministru kabineta 2019.gada 10. 

decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 7. punktu, 

2022. gada 22. novembra (protokols Nr.12) un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 23.novembra atzinumu (protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Inga 

Ērgle, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

    Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izteikt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobra lēmuma Nr. 508 “Par 

aizņēmumu no Valsts kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049)  Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā īstenošanai” lemjošās daļas 6. punktu šādā 

redakcijā: 

“6. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju lēmuma 2.punktā minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases.” 

2. Uzdot Finanšu nodaļai iesniegt šo lēmumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš  

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

